1" Flumen Else, a 2' Via, a 3' Minconis Cambalisse Tomasi.... ; unam aliam

petiam et castagnetum positam in dicto pop., in loco dicto " Aquilaia , cui

a 1" Vìa, a 2> Saporiti, a 3^ Guiducci Alberti, a 4'^ {sic), prò pretio Lbr.

12 f. p. Quod precium... venditores a... emptore se habuisse .. confessi

sunt ^

*[1301, 27 aprile. Act. Fior., t. ser Donato Guidi doctore puerorum pop.

S. Laurentii-.

1302. 7 dicembre. Act. Fior., tt. Coppo q. Lapi Artinigii, Tone Benettoli

et Neri Uguiccionis Sguarguate. — Banchus fil. ol. Lippi Gianni pop. S. Mi-

chaelis Bertelde, locavit .. Ceccho fil. Bracciolfi pop. S. Laurentii... domum
positam in pop. S. Laurentii... in < Via Chiara >, cum orto et puteo, cui a

V Via, 2' Lapi battitoris, 3' Heredum Saluccii, 4 Ser Donati doctoris et

magistri puerorum '].

III.

1295, 16 settembre.

Act. Fior., tt. Biucco Spilliatì... pop. [S. Georgii], et magistro Moro me-

dico.

Ciuccius, doctor puerorum, fil. q. Monaldi de Perugia, qui moratur

Fior, in pop. S. Georgii, fuit... confessus... se ex causa mutui recepisse... a

d. Lippa vidua, ux. q. Bruni sartoris dicti pop... tres fior. auri... quod... de-

bitum .. reddere... promisit... hinc ad festum Omnium Sanctorum prox. vent...

' Prot. di Rinuccio di Piero, e 52 A.

» Prot. di Uguccione Bondoni (B. 2126), e. 29 A. 11 Manni chiama erroneamente questo

notaio U. Bondotti.
2 Prot. di Uguccione Bondoni (B. 2126), e. 86 B.
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Quod, si ut dictum est non solverit etc. promisit... dare... nomine pene du-

plum etc, omniaque damna et expensas emendare, se suosque heredes et

bona etc. obligando . Ad lieo d. Ghita, fil. q. Incontri dicti populi et ux,

dicti Ciuccii debitoris... diete obligationi consensit, et certificata per me not.

infr. ipsa bona a dicto viro obligata eidem creditrici, eidem d. Ghite esse

ypothecata prò dotibus suis renuntiavit omni suo iuri etc. \

IV.

1297, 17 maggio.

In detto anno ser Albertinus doctor puerorum fil. q. lunte pop. S. Nic-

eolay, insieme col fratello Bongia fabbro, si rende mallevadore del calzolaio

Mazza del fu Martino, presso Cantino del fu Stagio, per la somma di 5 f.
;

come da rogito di ser Aldobrandino del fu Accatto, detto Naso'^.

[1297, 17 dicembre. Act. Fior., tt. Benvenuto Martini pop. S. Minìatis ad

Montem et Ghinazzo Gianni pop. S- Niccholai. - Ser Albertinus doctor

puerorum fil. Giunte de le Corti, ex causa mutui dare... promisit ser Giunta

Ducei notarlo ... s. 26 f. p bine ad quattuor menses prox. vent. l

1298, 8 maggio. Act. Fior., tt. Buono q. Boccadibue pop. S. Lucie de

Magnolis et Albichino q. Guillielmi dicti pop. — Cantinus q. Stagli pop.

S. Niccolay ut creditor, ante pretii solutionem vendidit... Bongie q. lunte

fabro dicti pop., ...medietatem cuiusdam debiti 5 f. auri, eidem Cantino ex

causa mutui promissorum a Macga calcolarlo q. Martini dicti pop. tan-

quam a principali, et a dicto Bongia et ser Albertino doctore puerorum

fil. q. iunte dicti pop. tanquam a fideiussoribus, s. a quolibet eorum prò

dimidia dicti debiti tantum, ut scriptum est per ser Aldobrandinum, Naso

vocatum, fil. q. Accatti, notarium dicti pop. sub a. d. mcclxxxxvii, x in-

dict., die xxvii mail... Pro qua ... cessione et omnibus predictis, fuit... con-

fessus predictus Cantinus se habuisse... a dicto Bongia,.. nomine pretii,

post presentem cessionem factam, 2 f. aur, et s. 22 f. p., et d. 12 prò inslru-

mento debiti principalis] '',

V.

1300, 7 settembre.

Act. Fior., tt. Cecche Chiari et Lapo Segue.

Casella fil ol. Bonaguide pop. S. Felicitatìs dedit ad pensionem magi-

stro Bino filio emanceppato ser Accarigii, ut constat de emancepatione,

scriptura publica inde facta manu ser Angnoli notarli de Montepulciano...

quandam apotecham cum orto, cuiusdam sue domus posite in dicto populo....

cui a P Via publica, a 2'^ Benoci Amannati a 3^ Heredum ser Bindi medici

' Prot. di Giovanni Cantapecchi, e. 89 A.
^ Il protocollo di Ildebrando di Accatto comprende solo atti dal 1269 al 1279; la notizia

è tratta dal doc. che segue.
' Prot. di Simone di Dino, e. 47 B.

* Prot. 1" di Biagio Boccadibue, e. Ub.
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et a 4' Girelli-, ad festum Omnium Sanctorum prox. vent. ad unum annum
prox. vent., prò pretio L. 10 et s. 15 f. p.; faciendo soUitionem hoc modo:
medietatem in capite sex mensium et aliam medietatem in capite anni. Salvo
quod predicti denarii perveniant ad manus d. Orrabolis ux, ol. Actavantis,

cum parabola dicli '.

[1300, 25 ottobre. Act. Fior., tt. Giuntino Guidonis, Ceccho Chiari et

Brancha Girelli. — Diedi ol. Bonaiuti pop. S. Lucie de Mangnolis, dedit...

ad pensionem ser Bino doctori puerorum filio ser Accarigii... et d. Presen-
tate ux. dicti ser Bini .. unam domum cum duobus palchis et cum una curte

et soppalcho positam in pop. S. Felicitatis, cui a 1^ Via, a 2> Cioris Gentilis

et ser Simonis Dini, a 3' Ormanni, et a \' Chiassus sive via... ad fextum
Omnium Sanctorum prox. vent. ad unum annum prox. vent., prò pretio...

L. 17 f. p., hoc modo: ...medietatem... in capite sex inensium, et aliam me-
dietatem in fine anni... — Item dedit... licentiam dictus Diedi eidem ser

Bino possendi locare de dictis palchis-.

e. s., e. s. Act. Fior., tt. Niccholo Stagii et Fecino Bartali. — Casella
ol. Bonaguide de Scorionibus pop. S. Felicitatis, dedit... ad pensionem Spi-

nello fil. ol. Pieri Benvenuti de Urbevetere unam apotecham cum curia et

orto cuiusdam sue domus posite in dicto pop..., cui a 1'^ Via publica, a 2»

Heredum Amannati, a 3^ Girelli et heredum ser Bindi etc, ad fextum Om-
nium Sanctorum prox. vent. ad unum annum prox. vent., prò pretio..

L. 10 et s. 15 f. p., hoc modo: medietatem in capite sex. mensium et aliam
medietatem in fine dicti termini... et quod tota dieta quantitas pecunie perve-

niat ad manus d. Orrabole ux. ol. Ottavantis... Pro quo... Spinello..., ser

Binus fil. ol. ser Accarigii... fideiussit^

e. s., 27 ottobre. Act. Fior. tt. Girello Guidonis et Brancha eius filio. —
Binus supradictus dedit... cum parabola Diedi ad pensionem Fecino barberio
fil. Bartali, palchum superiorem domus ipsius Diedi, quam... ser Binus habet
ad pensionem, ad fextum Omnium Sanctorum ad unum annum prox. vent.,

prò pretio... L. 5 et s. 10 f. p., hoc modo: medietatem in capite sex mensium
et aliam in fine anni] '.

VI.

1301, 4 ottobre.

*Act. Fior., tt. ser (^uccha Naddi notarlo, Gieri Sensalis et aliis.

Giannìmis magister puerorum q. Cenni Pannatis de pop. S. Laurentii

ex parte una, et Guido magister in eadem q. Bernardi Floris de Parma
nunc Florentie commorans ex altera, omnem sotietatem in eorum arte,

vel qualitercumque hactenus inter se contracta manu ser Guidonis Spadaccie

notarli, ac etiam omnem promissionem ..et pactum... factum manu dicti no-

tarii, concorditer... cassaverunt ^.

[1302, IO luglio. Act. Fior. t. magistro Giannino q. Cenni Panantis, pop.

S. Laurentii] ^.

' Prot. di Simone di Dino, e. 90 B
'^ Prot. di Simone di Dino, e. 91 A.

' Prot. di Simone di Dino, e. 91 A.

* Prot. di Simone di Dino, e. 91 A.
^ Prot. di Grimaldo di Compagno, e. 70 A.

^ Prot. di Grimaldo di Compagno, e. 110 B.
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VII.

1304, 3 novembre.

* Act. Fior. ti. Corso Spinelli et Dino Boninsegne.
d. Clementia doctrix puerorum, ux. Marchesis q. Bendi pop. S. Marie

Maioris... prò pretio s. 40 f. p., quos fuit confessa habuisse... ab infrascripto

Lippo Casini pop. S. Laurentii, promisit... eidem . . . tenere, docere et in-

struere Andream, fratrem ipsius . . ., legere et scribere, ita quod conve-